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Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-45/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.10.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00239604/01 
na przebudowę i adaptację pomieszczeń zlokalizowanych w poziomie -1 na bunkier terapeutyczny K I Zakładu 
Brachyterapii Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie -  Państwowego Instytutu Badawczego 
Oddziału w Gliwicach.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym znak: DO/DZ-TPbn-381-2-45/21 dot. Przebudow a i adaptacja  
pom ieszczeń zlokalizow anych w poziom ie -1 na bunkier terapeutyczny KI Zakładu Brachyterapii N arodow ego Instytutu 
Onkologii im. Marii Skłodow skiej  -  Curie -  Państw owego Instytutu Badaw czego Oddziału w Gliwicach  zwracam się z prośbą 
o zmianę warunków udziału w postępowaniu, określonych w SWZ w pkt. VI.3.4.1 z:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich pjęciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy -  w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych 
polegających na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu obejmujących swoim zakresem wykonanie osłon stałych 
przed promieniowaniem jonizującym o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00zł brutto (słownie: dwa miliony 
złotych) na:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy -  w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych 
polegających na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu obejmujących swoim zakresem wykonanie osłon stałych 
przed promieniowaniem jonizującym o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00zł brutto (słownie: dwa miliony 
złotych)

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający, na podstawie §9 ust. 4 pkt. 1) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 
2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415) wprowadza zmianę w treści rozdziału VI ust. 3 pkt 3.4 ppkt 3.4.1) 
SWZ, a zatem aktualna treść brzmi następująco:
„W ykonawca spełni warunek, jeżeli w ykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich dziesięciu la t przed  upływem terminu 
składan ia ofert, a  jeż e li okres prow adzenia działalności je s t  krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych  
polegających na wykonaniu budowy, przebudow y lub remontu obejm ujących swoim zakresem  wykonanie osłon stałych przed  
prom ieniow aniem  jonizującym  o łącznej w artości nie mniejszej niż 2 000 000.00 z ł brutto (słownie: dw a miliony złotych). 
Zam aw iający poprzez w ykonane roboty budow lane rozum ie roboty budowlane, których część zrealizow ana na dzień 
składan ia o fe rt  w zakresie określonym pow yżej została  w ykonana na łączną w artość nie mniejszą niż 2  000 000.00 z ł brutto.

W przypadku złożenia przez W ykonawcę dokum entów  zaw ierających kwoty wyrażone w innych w alutach niż PLN, 
dla potrzeby oceny spełniania warunku określonego powyżej, Zamawiający ja k o  kurs przeliczeniow y waluty przyjm ie średni 
kurs danej waluty publikow any przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zam ówieniu w Biuletynie 
Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o  zam ówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Narodowy 
Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstaw ę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty 
publikow any pierw szego dnia, po  dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym  
zostanie on opublikowany.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1:
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W przypadku W ykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zam ów ienia w arunek dotyczący zdolności technicznej 
lub zaw odow ej o  którym m ow a powyżej, zostanie spełniony pod  warunkiem, że jeden  z  W ykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zam ów ienia w ykaże należyte wykonie zam ów ienia w zakresie i na kw otę określoną powyżej..

Wykonawca, który w ram ach zaw artego konsorcjum w ykaże posiadanie stosow nego dośw iadczenia zobow iązany  
je s t  realizow ać sam, tą części zamówienia, z którą w iąże się obow iązek posiadan ia w ym aganego doświadczenia. 
Powyższe zasady dotyczą również sytuacji, gdy Wykonawca będzie po lega ł na zasobach  innego podmiotu, na zasadach  
określonych w art. 118 ustawy Pzp. W ykonawca m oże w ykazać tylko jeden  podmiot, który zrealizow ał zam ów ienie w zakresie  
określonym powyżej."

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie zapisu SWZ w pkt. VI.3.4.1:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże należyte wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy -  w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych 
polegających na wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu obejmujących swoim zakresem wykonanie osłon stałych 
przed promieniowaniem jonizującym o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 OOO.OOzł brutto (słownie: dwa miliony 
złotych) -  Czy ta wartość tyczy się sumy za obydwie roboty, czy każda z osobna powinna mieć łączną wartość 
2 000 000,00 zł brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, iż wskazana kwota dotyczy łącznej wartości obu robót.

W związku z dokonaną zmianą wynikająca z odpowiedzi na pytanie nr 1, Zamawiający wprowadza zmianę w treści 
rozdziału VII ust. 2 pkt 2.1 ppkt 1) SWZ wg poniższego a zatem aktualna treść brzmi następująco:

„wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat, a  jeż e li okres prow adzenia  
działalności je s t  krótszy -  w tym okresie, wraz z podaniem  ich rodzaju, wartości, daty i m iejsca wykonania oraz podmiotów, 
na rzecz których roboty  te zostały wykonane, oraz  załączeniem  dow odów  określających, czy te roboty  budowlane zostały  
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokum enty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego roboty  budow lane zostały wykonane, a  jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od  niego nie je s t  w stanie 
uzyskać tych dokum entów - inne odpow iednie dokumenty. Wykaz należy przygotow ać według wzoru stanow iącego załącznik

UWAGA: Przy niniejszym piśmie Zamawiający przekazuje zaktualizowany „Wykaz robót budowlanych” stanowiący 
zał. nr 11 do SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia dokonane zostały w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

Mając na uwadze wprowadzone zmiany Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 09.11.2021 r. na godz. 09:00.
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 09.11.2021 r. na godz. 11:00.

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 04.12.2021 r. na dzień 08.12.2021 r.

nr 11 do SWZ".
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